
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: C54E1AF9-9226-49F1-9405-4EBDCB98049A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
16.06.2020 

 Plan przed zmianą:     26 487 715,71    
 Wydatki bieżące     21 327 390,71         62 500,00         62 500,00     21 327 390,71 
 Wydatki majątkowe      5 160 325,00          5 000,00          5 000,00      5 160 325,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        270 000,00         16 000,00         16 000,00        270 000,00 
 Wydatki bieżące        120 000,00         16 000,00         16 000,00        120 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        245 000,00         16 000,00         16 000,00        245 000,00 
 Wydatki bieżące         95 000,00         16 000,00         16 000,00         95 000,00 

4430 Różne opłaty i składki         29 600,00         16 000,00              0,00         13 600,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          5 000,00              0,00         16 000,00         21 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00         46 500,00         46 500,00      2 130 887,00 
 Wydatki bieżące      2 020 887,00         46 500,00         46 500,00      2 020 887,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
     1 846 660,00         46 500,00         46 500,00      1 846 660,00 

 Wydatki bieżące      1 736 660,00         46 500,00         46 500,00      1 736 660,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         75 000,00              0,00         10 000,00         85 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych         78 749,00              0,00         20 000,00         98 749,00 
4410 Podróże służbowe krajowe         11 000,00              0,00          3 500,00         14 500,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)         47 500,00         46 500,00              0,00          1 000,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
         3 500,00              0,00          3 000,00          6 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

        13 000,00              0,00         10 000,00         23 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

     3 869 039,58          5 000,00          5 000,00      3 869 039,58 

 Wydatki majątkowe      2 517 703,00          5 000,00          5 000,00      2 517 703,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      2 536 003,00          5 000,00          5 000,00      2 536 003,00 
 Wydatki majątkowe      2 517 703,00          5 000,00          5 000,00      2 517 703,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         14 401,00              0,00          5 000,00         19 401,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         45 496,00          5 000,00              0,00         40 496,00 

 Plan po zmianie:     26 487 715,71         67 500,00         67 500,00     26 487 715,71 

Id: C54E1AF9-9226-49F1-9405-4EBDCB98049A. Podpisany Strona 1




